
Quinta-feira, 18 de dezembro de 2025 às 16:42, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7852098: DECRETO Nº 6.160, DE 18 DE DEZEMBRO DE

2025. DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO 006/2025 DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM DA

SAÚDE DA FAMÍLIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Orleans

MUNICÍPIO

Orleans

https://diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7852098

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7852098


 

 

 

DECRETO Nº 6.160, DE 18 DE  DEZEMBRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO 
SELETIVO 006/2025 DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
DA SAÚDE DA FAMÍLIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ORLEANS, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pelo Art. 88, inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal, e 

CONSIDERANDO a regularidade de todas as etapas do Processo Seletivo 
Simplificado regido pelo Edital n.º 006/2025; 

CONSIDERANDO o parecer final da Comissão Organizadora do Seletivo; 

DECRETA: 

Art. 1º Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do Processo Seletivo 
Simplificado – Edital n.º 006/2025, destinado ao provimento de vagas e formação de 
cadastro reserva para o cargo de Técnico em Enfermagem da Saúde da Família. 

Art. 2º A classificação definitiva dos candidatos aprovados e classificados consta 
no Anexo Único deste Decreto, que ratifica integralmente a listagem publicada 
anteriormente. 

Art. 3º A convocação dos candidatos aprovados será feita de acordo com a 
necessidade da Administração Pública, respeitando-se rigorosamente a ordem de 
classificação, mediante publicação de Edital de Convocação específico. 

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Orleans/SC, em 18  de dezembro de 2025, 141 anos da Fundação e 112 anos de Emancipação 

Político administrativa.  

FERNANDO CRUZETTA 

Prefeito de Orleans 

Registrado na Secretaria Municipal de Administração, em 18 de dezembro de 2025, e 

publicado no Diário Oficial dos Municípios - DOM-SC. 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
E

R
N

A
N

D
O

 C
R

U
Z

E
T

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//p
m

or
le

an
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

94
5-

54
1E

-9
F

A
3-

5F
7F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 A

94
5-

54
1E

-9
F

A
3-

5F
7F



 

 

 

 

ANEXO 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS 

 

CLASSIFICAÇÃO 
 

N° 
INSCRIÇÃO 

 
NOME 

 
SITUAÇÃO 

 

1° 
 

008 
 

SIRLENE FERREIRA DA 
SILVA BONAZZA CLASSIFICADO 

2° 
 

012 
 

MARCOS CLEBER 
MAURÍCIO 

 CR 

3° 
 

005 
 

ELZELY BRAZ 
AMARAL DE OLIVEIRA 

 CR 

4° 
 

004 
 

ANA PAULA BIALAS 
COELHO 

 CR 

5° 
 

002 
 

HECHILEY CRISTINE 
DE MEDEIROS 

 CR 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
E

R
N

A
N

D
O

 C
R

U
Z

E
T

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//p
m

or
le

an
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

94
5-

54
1E

-9
F

A
3-

5F
7F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 A

94
5-

54
1E

-9
F

A
3-

5F
7F



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A945-541E-9FA3-5F7F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDO CRUZETTA (CPF 020.XXX.XXX-97) em 18/12/2025 16:36:00 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pmorleans.1doc.com.br/verificacao/A945-541E-9FA3-5F7F

https://pmorleans.1doc.com.br/verificacao/A945-541E-9FA3-5F7F

		2025-12-18T19:42:33+0000




